Администрация сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2012 года № 86

О присвоении идентификационных номеров дорогам местного значения

В соответствии с Приказом Минтранса Российской Федерации от 7 февраля 2007 года № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

присвоить следующие идентификационные номера автомобильным дорогам местного значения в сельском поселении Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан:

д.Ивангород, ул. Крестьянская: 80-222-849-002 ОП МП 80-001;

С.Шестаево, ул. Степная: 80-222-849-001 ОП МП 80-002;

С.Шестаево, ул. Луговая: 80-222-849-001 ОП МП 80-003;

С.Шестаево, пер. Заречный: 80-222-849-001 ОП МП 80-004;

С.Политотдел, ул. Молодежная: 80-222-849-005 ОП МП 80-005;

С.Политотдел, ул. Центральная: 80-222-849-005 ОП МП 80-006;

С.Политотдел, ул. Совхозная: 80-222-849-005 ОП МП 80-007;

С.Политотдел, ул. Школьная: 80-222-849-005 ОП МП 80-008;

Д.Ивангород, ул. Царичанка: 80-222-849-002 ОП МП 80-009;

Д.Такмак, ул.Токмак: 80-222-849-003 ОП МП 80-010.

Глава сельского поселения
Шестаевский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

 М.М.Фаерчук